
令 和 ７ 年 １ 月 

お客さま各位 

 

特別金利定期預金「フェニックス」の取扱い終了について 

 

平素は、格別のお引立てを賜り心より御礼申し上げます。 

令和６年２月～８月（当初ご契約が令和６年以前のお客さまは９月）にご契約いただ

きました『特別金利定期預金「フェニックス」』は、令和７年より取扱いを終了さ

せていただきます。 

つきましては、令和７年以降の満期日よりスーパー定期・スーパー定期３００

の店頭表示金利でのお取扱いとなりますのであらかじめご了承ください。（満期日

までは、ご契約時の特別金利が適用されますので満期日まではそのままご契約ください） 

なお、当金庫では現在インターネットでお申込みいただく「ＷＥＢ定期預金」、

「ＷＥＢフェニックス」（取扱期間限定（２月～８月））の金利上乗せ定期預金の取

扱いがございます。 

また、新しい定期預金の発売を予定しております。ぜひ、楽しみにお待ちいた

だけますと幸いに存じます。 

興産信用金庫は、皆さまのお役に立ち、ご満足いただける信用金庫として今後も

サービス向上に努めてまいりますので、 一層のお引き立てを賜りますようお願い

申し上げます。 

 

 

 

 

※スーパー定期、スーパー定期３００の店頭表示金利は毎月見直しをいたしますので、
２月以降の店頭表示金利は、金利一覧ぺージよりご確認ください。 
https://www.shinkin.co.jp/kosan/service/rate.html （金利一覧ぺージ） 

https://www.shinkin.co.jp/kosan/service/rate.html

